
Gruppe Mannschaft Mannschaftskontakt Telefon email

A1 TSG Königslutter A Burkhard Neckel 0151-52550939 burkhard.neckel@t-online.de
A2 SG Büddenstedt/Offleben Maik Schrader 05352-7011 jam.schrader@t-online.de
A3 TSV Lauingen A Günter Rosenmüller 05353-7958 rosenmueller@ttkv-Helmstedt.de
B1 TTSG Brunsrode/Lehre Peter Molzahn 05308-2660 p.molzahn@gmx.de
B2 TVB Schöningen A Corinna Grahn 0172-2544353 CorinnaGrh@web.de
B3 TSV Rottorf/Groß Steinum Karsten Evers 0175-8112666 eversk@t-online.de
B4 TSV Lauingen B Florian Franz 05353-910553 florianfranz@me.com
C1 TSV Germania Helmstedt A Michel Flattinger 0171-5706115 skipz7.1998@freenet.de
C2 SV Beienrode-Uhry A Hagen Schubert 0151-40609253 hagenschubert@gmx.de
C3 TSG Königslutter B Thomas Stein 0157-51764070 steinchen.ts@t-online.de
C4 MTV Sunstedt Michael Behling 0174-5123533 mbdahlum@freenet.de
D1 TTSG Brunsrode/Lehre B Peter Molzahn 05308-2660 p.molzahn@gmx.de
D2 TSV Grasleben B Hartmut Olschewski 05357-1482 ttgrasleben@web.de
D3 SV Emmerstedt Hans-Jürgen Bartels 0174-3776412 hajube@gmx.de
D4 TVB Schöningen C H.D. Motzbäuchel 0177-3817565 HD.Motzbaeuchel@onlinehome.de
E1 Lutterwoelfe Sascha Brodmann 0176-78030986 s-brodmann@web.de
E2 TSV Grasleben A Rafael Cabello 0170-3250876 fox-freestyler@web.de
E3 TTC Rieseberg-Scheppau Hartmut Schulze 0173-5705180 h.s.schulz@hotmail.de
E4 SV Beienrode-Uhry B Udo Dörlitz 0176-41508634 udodoerlitz@aol.com
F1 TSV Lelm Stefan Krause 0160-8122970 stefan_gonzo@gmx.de
F2 TSV Germania Helmstedt B Gerd Fiedler 05351-3809736 gerd.fiedler@gmx.net
F3 Velpker SV Carola Krafczyk 05364-948767 Krafczyk.carola@web.de
F4 TVB Schöningen B Matthias Gehlhar 0176-97545891 Matthias.Gehlhar@gmx.de
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Spiele

A1-A2 TSG Königslutter A SG Büddenstedt/Offleben

A2-A3 SG Büddenstedt/Offleben TSV Lauingen A
A3-A1 TSV Lauingen A TSG Königslutter A

B1-B2 TTSG Brunsrode/Lehre TVB Schöningen A
B2-B3 TVB Schöningen A TSV Rottorf/Groß Steinum
B3-B4 TSV Rottorf/Groß Steinum TSV Lauingen B
B4-B1 TSV Lauingen B TTSG Brunsrode/Lehre 
B1-B3 TTSG Brunsrode/Lehre TSV Rottorf/Groß Steinum
B2-B4 TVB Schöningen A TSV Lauingen B

C1-C2 TSV Germania Helmstedt A SV Beienrode-Uhry A
C2-C3 SV Beienrode-Uhry A TSG Königslutter B
C3-C4 TSG Königslutter B MTV Sunstedt
C4-C1 MTV Sunstedt TSV Germania Helmstedt A
C1-C3 TSV Germania Helmstedt A TSG Königslutter B
C2-C4 SV Beienrode-Uhry A MTV Sunstedt

D1-D2 TTSG Brunsrode/Lehre B TSV Grasleben B
D2-D3 TSV Grasleben B SV Emmerstedt
D3-D4 SV Emmerstedt TVB Schöningen C
D4-D1 TVB Schöningen C TTSG Brunsrode/Lehre B
D1-D3 TTSG Brunsrode/Lehre B SV Emmerstedt
D2-D4 TSV Grasleben B TVB Schöningen C



E1-E2 Lutterwoelfe TSV Grasleben A
E2-E3 TSV Grasleben A TTC Rieseberg-Scheppau
E3-E4 TTC Rieseberg-Scheppau SV Beienrode-Uhry B
E4-E1 SV Beienrode-Uhry B Lutterwoelfe
E1-E3 Lutterwoelfe TTC Rieseberg-Scheppau
E2-E4 TSV Grasleben A SV Beienrode-Uhry B

F1-F2 TSV Lelm TSV Germania Helmstedt B

F2-F3 TSV Germania Helmstedt B Velpker SV

F3-F4 Velpker SV TVB Schöningen B

F4-F1 TVB Schöningen B TSV Lelm

F1-F3 TSV Lelm Velpker SV

F2-F4 TSV Germania Helmstedt B TVB Schöningen B


